
1/31

svobodny-svet.cz /jak-se-bavi-internet-stiznosti-na-dovolenou/

Jak se baví internet: Stížnosti na dovolenou
⋮ 25. 6. 2023

Zavolal si lord svého kuchaře a povídá: „Zítra přijede moje tchyně, tady je
seznam jejích oblíbených jídel!“

 „Ano, pane.“
 „Ale jakmile jí jen jedno z nich připravíte, okamžitě vás vyhodím!“

https://svobodny-svet.cz/jak-se-bavi-internet-stiznosti-na-dovolenou/


2/31

 



3/31

 

 



4/31

 



5/31

 

 



6/31

 



7/31

 



8/31

 



9/31

 



10/31

 



11/31

 

 



12/31

TOTO JSOU SKUTEČNÉ STÍŽNOSTI, KTERÉ DOSTÁVÁ “DOVOLENÁ TOMAS
COOK” OD NESPOKOJENÝCH

 1. “Neměli by dovolit opalování nahoře bez na pláži. Bylo to velmi rušivé pro mého
manžela, který si chtěl jen odpočinout. “

 2. „Na mé dovolené v Goa v Indii jsem byl znechucen, když jsem zjistil, že téměř každá
restaurace podává kari. Nemám rád pikantní jídlo. “

 3. „Odjeli jsme na dovolenou do Španělska a měli jsme problém s taxikáři, protože
všichni byli Španělé. “

 4. “Zarezervovali jsme si výlet do aquaparku, ale nikdo nám neřekl, že si musíme vzít
vlastní plavky a ručníky. Předpokládali jsme, že to bude zahrnuto v ceně. “

 5. “Pláž byla příliš písečná. Když jsme se vrátili do našeho pokoje, museli jsme všechno
uklidit. “

 6. “Zjistili jsme, že písek není jako písek v brožuře. Vaše brožura ukazuje písek jako
bílý, ale byl více žlutý. “

 7. “Je to líné od místních obchodníků v Puerto Vallartato zavřít odpoledne. Často jsem
potřeboval kupovat věci během ‘siesty’ — tohle by mělo být zakázané. “

 8. “Nikdo nám neřekl, že ve vodě budou ryby. Děti se bály. “
 9. “Ačkoliv v brožuře bylo napsáno, že je plně vybavená kuchyň, v zásuvkách nebyl



13/31

žádný kráječ na vejce. “
10. “Myslím, že by mělo být v brožuře vysvětleno, že místní samoobsluha neprodává
pořádné sušenky jako pudinkové krémy nebo zázvorové “
11. “Cesty byly nerovné a hrbolaté, takže jsme během jízdy autobusem do střediska
nemohli přečíst místní průvodce. Kvůli tomu jsme nevěděli o spoustě věcí, které by
naše dovolená byla zábavnější. “
12. “Trvalo nám devět hodin, než jsme letěli domů z Jamajky do Anglie. Američanům
trvalo jen tři hodiny, než se dostali domů. To se mi zdá nefér. “
13. „Porovnala jsem velikost našeho apartmá s jednopokojovým apartmánem se třemi
ložnicemi našich přátel a náš byl výrazně menší. “
14. „V brožuře bylo napsáno: „V resortu nejsou kadeřníci. ‘ Jsme kadeřníci a myslíme
si, že to věděli a nechali nás déle čekat na servis. “
15. “Když jsme byli ve Španělsku, bylo tam příliš mnoho Španělů. Recepční mluvila
španělsky, jídlo bylo španělské. Nikdo nám neřekl, že tu bude tolik cizinců. “
16. “Museli jsme se postavit venku, abychom stihli loď a nebyla tam klimatizace. “
17. „Je vaší povinností jako cestovního operátora, poradit nám před cestou o hlučných
nebo nepoddajných hostech. “
18. “Pokousal mě komár. V brožuře se o komárech nezmínila. “
19. „S snoubenkou jsme si vyžádali dvojlůžka, když jsme si rezervovali, ale místo toho
jsme byli umístěni do pokoje s královskou postelí. Nyní jste zodpovědný a chceme být
opětovně proplaceni za to, že jsem otěhotněla. Tohle by se nestalo, kdybyste nás dali
do pokoje, který jsme rezervovali. “



14/31



15/31



16/31



17/31



18/31



19/31

Po podepsání dohody o obranné spolupráci České republiky a USA se nyní
rýsuje další důležitý milník vztahů mezi oběma zeměmi.

Spolupráce tentokrát nebude vojenská, ale vesměs humanitární. Ve Spojených státech
jim totiž doslova a do písmene chřadne jejich prezident Joe Biden. Při chůzi padá,
nepamatuje si jména svých dětí a vnuků, plete si státy a celkově jeho psychická i
fyzická kondice ze dne na den uvadá.

Česká republika jako velmoc v ošetřování přestárlých, imobilních a nemohoucích
prezidentů představuje pro USA v tomto směru ideálního partnera.

Na rozdíl od zbytku světa my máme totiž Jiřího Ovčáčka. Servilního a oddaného muže,
který má s ošetřováním uvadajícího prezidenta letité skutečnosti.

„Požadavek přišel přímo z USA. Dlouhodobě sledovali práci Jiřího Ovčáčka a rozhodli
se, že to je přesně to, co nyní potřebují. Loajální a diskrétní profesionál, který bude s
prezidentem trávit dvacet čtyři hodiny denně, sedm dnů v týdnu a který za prezidenta
obstará mediální výstupy, a hlavně je schopen se o něho starat, krmit ho a zajistit mu



20/31

základní funkce, popřípadě okamžitě poskytnout první pomoc. To je dnes pro USA
neocenitelný pracovník,“ vysvětlil ministr zahraničí Jan Lipavský na tiskové konferenci.

„Pokud se s Amerikou dohodneme, nastoupí pan Ovčáček okamžitě. Podle informací,
které máme, nástup Jiřího Ovčáčka na post ošetřovatele prezidenta Bidena nesnese
odklad. V rámci prohloubení vztahů mezi oběma našimi zeměmi se budeme snažit, aby
byla smlouva podepsaná v řádu několika dnů. Jako gesto dobré vůle jsme navíc
nabídli, že spolu s Ovčáčkem pošleme do Bílého domu i Vratislava Mynáře. Ten je
odborníkem na prezidentský zahradní nábytek, lyžařské vleky a pančovaný alkohol z
autobazarů, nicméně to USA odmítly. O Vratislava Mynáře není ve Spojených státech,
potažmo kdekoliv na světě, jak u státních aparátů, tak u soukromých firem či běžných
občanů, zájem. Vypadá to, že se ho nezbavíme,“ posteskl si Lipavský.

I bez Vratislava Mynáře bude ale dodání Jiřího Ovčáčka do Bílého domu další z milníků
vztahů s USA a odborníci předpovídají posun úrovně vztahů mezi oběma zeměmi z
režimu „přátelské“ do režimu „více než přátelské“.

V režimu „více než přátelské“ byla Česká republika historicky pouze se Slovenskem a v
době úřadování prezidenta Zemana a vyjednávání obchodů (které se ale nikdy
neodehrály) rovněž s Čínou. Tam byl však podle pozorovatelů režim „více než
přátelský“ pouze jednostranný, neboť Čína nás jak tehdy, tak i nyní považuje za onuci.

Na přesun do Bílého domu se těší i sám Jiří Ovčáček, který tvrdí, že Bůh ho vysílá na
další misi.

„Já jsem tomu rád. Nejen že to prohloubí přátelství mezi oběma zeměmi, ale dostanu
příležitost postarat se o dalšího starého pána. V ošetřovatelství chřadnoucích
prezidentů jsem se doslova našel. Je to práce těžká, složitá a dost často veřejností
nepochopena, ale já to beru jako poslání. Neznám nic lepšího než prezidentův úsměv,
když se ve tři ráno po půlhodinové masáži srdce konečně rozběhne jeho tep. Pokaždé,
když prezident večer hezky papá, vždy se mi v noci dobře spí,“ usmíval se Jiří Ovčáček
při rozhovoru, když si vzpomněl na hezké chvilky s prezidentem Zemanem.

„Opravdu se na svou další životní etapu těším. Pan Biden si mě jistě oblíbí a zažijeme
spolu spoustu dobrodružství,“ dodal Ovčáček.

Ihned po podepsání dohody s USA o dodání Jiřího Ovčáčka zašle česká vláda do
Bílého domu do Washingtonu rovněž žlutý nafukovací člun a kolečkové křeslo Miloše



21/31

Zemana. Ten je navěky uvězněn ve své kanceláři, která nemá bezbariérový přístup,
takže kolečkové křeslo stejně nepotřebuje.



22/31



23/31



24/31



25/31



26/31



27/31

A pár tweetů od Dojnice:

Nevíte, jak ekonomická teorie vysvětluje jev, kdy jdete nakoupit, necháte tam dva
litry a pak si vzpomenete, že jste zapomněli koupit nějakou věc řekněme za 50 Kč.
Tak tam vlezete ještě jednou a necháte tam dalších šest stovek…?
Koukám se do internetového bankovnictví a zatímco někteří o nerůstu teprve
teoretizují, já ho už žiju!
Předpokládám, že ta ponorka se brzo objeví v áčkách jako zachovalá, nikdy
neimplodovaná, po prvním majiteli.
Snažím se žít udržitelně. Teď třeba přemýšlím, jestli si mám bezedný kelímek
vylovit z koše a nebo ho vzít tomu chlapečkovi, jehož maminka šla právě na
záchod.
Nemělo by se nějak legislativně ošetřit chození mladých holek v tílkách po ulicích?
Nemyslím zakázat, myslím nařídit!!



28/31



29/31



30/31

 (6 votes, average: 4,67 out of 5)
 Loading... 

 

>> Podpora



31/31

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však neobejde bez
nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám Svobodný svět líbí, budeme
vděčni za Vaši pravidelnou pomoc. Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce (zavináč) svobodny-
svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

Doporučené články:

Nedělní vtipník: Ferifóry
Veselý internet 46.
Jak se baví internet: Maká a nekecá
Ústav pro jazyk český bude masivně šetřit
Veselý internet 43.
Veselý internet 45.

https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/
http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/
https://svobodny-svet.cz/nedelni-vtipnik-ferifory/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-46/
https://svobodny-svet.cz/jak-se-bavi-internet-maka-a-nekeca/
https://svobodny-svet.cz/ustav-pro-jazyk-cesky-bude-masivne-setrit/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-43/
https://svobodny-svet.cz/vesely-internet-45/

